
Gniazdo wielkanocne wykonane z
gałązek
Instrukcje Nie. 3586

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Jeśli szukają Państwo kreatywnego sposobu na nadanie swojemu domowi świeżego i wiosennego wyglądu, to te
instrukcje rękodzieła są właśnie dla Państwa. Dowiedz się, jak stworzyć czarujące dekoracje kwiatowe ze
sztucznych kwiatów i naturalnych materiałów w zaledwie kilku prostych krokach. Czy to jako dekoracja stołu, czy
jako przyciągająca wzrok ozdoba w salonie - ten projekt wniesie świeże kolory i lekkość do Państwa wnętrza.

Proszę przygotować materiały: Kwiaty sztuczne cięte

Proszę rozpocząć od przycięcia sztucznych kwiatów do pożądanej długości. Proszę użyć obcinaka bocznego, aby
starannie oddzielić pasma kwiatów i uzyskać pożądaną długość dla swojej aranżacji.



Przygotowanie girland: Cięcie i wiązanie

Proszę wziąć trzy pasma girlandy z gałązek i przeciąć je na pół. Proszę upewnić się, że cięcia są czyste, a końce
można łatwo wykorzystać. Połóż przecięte na pół pasma jedno na drugim, tak aby ich końce były przesunięte
względem siebie. Pozwoli to uzyskać bardziej obszerną wiązkę, która będzie wyglądać bardziej naturalnie.
Zabezpieczyć pasma girlandy ozdobną wstążką i zawiązać ją w ładną kokardę.

Wykorzystanie dodatkowych materiałów naturalnych

W zależności od upodobań, można wkomponować w wiązankę kilka pasm gałązek forsycji, wierzby ozdobnej lub
wierzby piżmowej. Elementy te dodadzą uroku i wiosennego charakteru Państwa aranżacji.

Mocowanie do podstawy: krążek kory

Proszę teraz przygotować kawałek kory jako podstawę dla swojej aranżacji. Przymocuj do niego wiązkę girlandy za
pomocą gorącego kleju. Gorący klej zapewni, że wszystko będzie się dobrze trzymać i pozostanie stabilne.

Ozdobić mchem i elementami dekoracyjnymi

Teraz można wyrwać trochę mchu i przykleić go do wiązki. Dzięki temu dekoracja zyska na objętości i naturalnym
wyglądzie. Uzupełnij swoje dzieło małymi ozdobnymi pasmami wierzby i przyklej kilka ozdobnych jajek między
gałązkami. Symbolizują one wiosnę i odrodzenie.

Dodatkowy akcent: kwiaty forsycji

Jeśli zależy Państwu na dodatkowym kolorze, mogą Państwo na koniec dodać do swojej aranżacji pojedyncze
kwiaty forsycji. Te małe plamy koloru sprawią, że Państwa praca będzie wyjątkowa i żywa.

Świeże kolory dla Państwa domu

Proszę dać się ponieść kreatywności i stworzyć piękną wiosenną dekorację, wykonując te proste czynności.
Państwa przyjaciele i rodzina pokochają to domowe dzieło sztuki!

Aby łatwo uzyskać wszystkie materiały potrzebne do tego projektu, prosimy odwiedzić nasz sklep internetowy.
Znajdą tu Państwo wszystko, czego potrzeba do kreatywnego przedsięwzięcia. Proszę więc nie zwlekać i
rozpocząć swoją kolejną przygodę z rękodziełem już dziś!



Must Have

Szczegóły artykułu:

Dyski VBS Bark "Round"

36,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/dyski-vbs-bark-round-a339197/
https://www.vbs-hobby.pl/dyski-vbs-bark-round-a339197/
https://www.vbs-hobby.pl/dyski-vbs-bark-round-a339197/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

23702 Gałązkowa girlanda "Grace", L 150 cm 1

25368 Gałąź forsycji 1

28622 Gałązka wierzbowej kotki "Cream" 1

28219 Wstążka satynowa VBS "Morelowa harmonia" 1

291446-11 Wstążka satynowa, 10 mmKrem 1

607148 Mech w arkuszach, 50 g 1

609050 Wierzba dekoracyjna VBS 1

830935 Jajka ozdobne VBS "Speckled", 100 sztuk 1

970020 Kuter boczny VBS 1

20660 Dyski VBS Bark "Round" 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1


